
Město Ostrov M:  2 a   

                                                                                                                                                                                                       Rozpočet města Ostrov pro rok 2011
(Schválený rozpočet usn. ZM č. 04/11 ze dne 26. 1. 2011)

(v tisících Kč) SR SR SR

Par. Pol. Odbor Druh běžné kapitál. celkem
výdajů výdaje výdaje výdaje

bez par. Financování - splátky jistin a půjček 1 962 0 1 962
8124 5. Financování - splátky jistiny z nízkoúročené půjčky na opravy bytového fondu - ÚZ 92242 1 962 1 962

1014 1. Ozdravování hospodářských zvířat a zvláštní veterinární péče 864 0 864
513,515,516,517 Útulek pro psy - nákup krmiva, spotřeba vody a energií, ostatní služby a opravy, mandátní odměna, veterinární péče 734 734

5229 Útulek pro psy - neinvestiční transfer neziskové organizaci 130 130
1031 11. Pěstební činnost - lesy v majetku města 890 0 890

517 Lesy v majetku města - pěstební činnost 890 890
1036 11. Správa v lesním hospodářství 54 0 54

516 Lesy v majetku města - odborný lesní hospodář a Lesní hospodářský plán 54 54
1037 11. Celospolečenské funce lesů 180 0 180

517 Lesy v majetku města - údržba lesních cest 180 180
1039 11. Ostatní záležitosti lesního hospodářství 3 0 3

519 Příspěvek Sdružení vlastníků obecních lesů 3 3
2143 3. Cestovní ruch 498 0 498

513 Propagační materiál, pohlednice, novoročenky, drobné suvenýry, nákup drobného dlouhodobého majetku 110 110
516 Nákup služeb - propagace a prezentace města, videodokumenty, výstavy, hraniční a partnerské kontakty 283 283

517, 519 Pohoštění a věcné dary 105 105
2212 Silnice - místní komunikace 16 912 4 833 21 745

516 1.14.
Spotřeba el. energie na světelných zařízení, technická pomoc, studie, návrhy dopravních změn, periodické prohlídky, 
technický dozor, projektová dokumentace, mandátní odměna 1 020 1 020

516 1. Čištění a zimní údržba města 12 082 12 082
517 1. Opravy a udržování vozovek, mostů, lávek a světelných křižovatek v majetku města, přechody pro chodce, přeložky kabelů 3 810 3 810

6121 1398.
Projekt Historický Ostrov II. – projektová dokumentace Ostrov, Jáchymovská ul., změna dopravního řešení u zámku a 
Paláce princů 136 136

6121 1. Náhrada mostních objektů v Květnové, rekonstrukce vozovek Čapkova ulice a kabelové televizní rozvody 4 697 4 697
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 664 9 100 11 764

516 1.5. Nájemné za pozemky, projektová dokumentace k opravám, mandátní odměna správci tržiště 264 264
517 1. Opravy a udržování chodníků, schodišť a mobiliáře ve městě 2 400 2 400
612 1394. Cyklistická stezka Ostrovské Rondo 1. etapa - součást projektu Silberstrasse 3 500 3 500

612 1.14.
Revitalizace vnitrobloků Brigádnická, parkoviště u MŠ Masarykova, rekonstrukce kominikace Zadní Klínovecká, cyklistická 
stezka Ostrovské Rondo 5 600 5 600

2221 517, 519 4. Provoz veřejné silniční dopravy - dopravní obslužnost 1 400 0 1 400
2223 519 4. Bezpečnost silničního provozu 25 0 25
2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 845 0 845

Rozpočet výdajů města 2011

1 Zpracovala: Edita Stiborová



Město Ostrov M:  2 a   

                                                                                                                                                                                                       Rozpočet města Ostrov pro rok 2011
(Schválený rozpočet usn. ZM č. 04/11 ze dne 26. 1. 2011)

(v tisících Kč) SR SR SR

Par. Pol. Odbor Druh běžné kapitál. celkem
výdajů výdaje výdaje výdaje

516 1. Nucené odtahy vozidel 45 45
517 1. Údržba dopravního značení - vodorovného a svislého 800 800

2310 Pitná voda  5 0 5
515 1. Vodné - výtokový stojan Kfely 5 5

2321 1. Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 975 0 975
516, 517 Opravy, údržba, čištění a kontrola kanalizačních zařízení v majetku města 975 975

2333 Úpravy drobných vodních toků 60 0 60
517 Opravy a údržba drobných vodních toků 60 60

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 360 0 360
516 1.11. Správa rybníků, vodoprávní dokumentace rybníků v majetku města 260 260
517 1. Městské rybníky - opravy hrází a komunikací 100 100

3111 Předškolní zařízení - mateřské školy 5 169 3 000 8 169

513, 516, 517 1.
Opravy a údržba mateřských škol vč. projektové dokumentace  a technického dozoru investora, drobný hmotný dlouhodobý 
majetek 940 940

533 3. MŠ Halasova - příspěvek na provoz 770 770
533 3. MŠ Masarykova  - příspěvek na provoz 1 328 1 328
533 3. MŠ Palackého - příspěvek na provoz 1 068 1 068
533 3. MŠ Krušnohorská - příspěvek na provoz 1 003 1 003
533 3. Slevy rodinám 60 60
612 1.14. Rekonstrukce mateřských škol včetně projektové dokumentace 3 000 3 000

3113 Základní školy 12 325 7 927 20 252
513, 516, 517 1. Opravy a údržba v základních školách včetně projektové dokumentace, drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 195 1 195

515 3. Nákup energií pro školní jídelny v základních školách 1 741 1 741
5213 3. Dotace na školní stravování – Eurest s.r.o.   160 160
533 3. ZŠ Masarykova - příspěvek na provoz 3 572 3 572
533 3. ZŠ Májová - příspěvek na provoz  2 528 2 528
533 3. ZŠ J.V. Myslbeka - příspěvek na provoz 3 124 3 124
533 3. Slevy rodinám 5 5
612 1.14. Rekonstrukce základních škol včetně projektové dokumentace 7 927 7 927

3122 Střední odborné školy 10 000 10 000
634 3. Investiční příspěvek Krajskému úřadu Karlovarského kraje na realizaci projektu Centrum technického vzdělávání Ostrov 10 000 10 000

3231 Základní umělecká škola - ZUŠ 1 521 0 1 521
516 1. Mandátní odměna za správu  v čp. 715 a projektové dokumentace k opravám 60 60

Rozpočet výdajů města 2011

2 Zpracovala: Edita Stiborová



Město Ostrov M:  2 a   

                                                                                                                                                                                                       Rozpočet města Ostrov pro rok 2011
(Schválený rozpočet usn. ZM č. 04/11 ze dne 26. 1. 2011)

(v tisících Kč) SR SR SR

Par. Pol. Odbor Druh běžné kapitál. celkem
výdajů výdaje výdaje výdaje

517 1. ZUŠ - opravy a údržba 850 850
533 3. ZUŠ - příspěvek na provoz a na činnost 611 611

3314 Ćinnosti knihovnické - Městská knihovna 5 568 0 5 568
516, 517 1. MěK - opravy a údržba, projektové dokumentace 50 50

533 3. MěK - příspěvek na provoz knihovny a na náklady kroniky města 5 518 5 518
3322 Zachování a obnova kulturních památek 4 731 44 800 49 531

 515, 516 1.11. Kašny - nákup energií a služeb, projektová dokumentace k opravám 254 254

517 1.
Zámecký park a klášter - opravy kašen, vodních nádrží, kostela Sv. Jakuba Většího, restaurování kulturních památek, 
údržba zeleně a ostatní údržba 696 696

516 1398. Projekt Historický Ostrov II. - publicita 18 18
516, 517 1399. Nákupy služeb, opravy a údržba - Zámecký park, klášterní areál - udržitelnost projektu Historický Ostrov   2 337 2 337

517 3. Nákup uměleckých předmětů 20 20
516 1395. Zámecký park - pěstební opatření a nové výsadby 1 406 0 1 406
612 1393. Dům kultury - rekonstrukce a modernizace objektu 10 000 10 000
612 1394. Zámek - Silberstrasse 1. etapa 2 500 2 500

513, 612 1398. Projekt Historický Ostrov  II. 31 300 31 300
612 14. Kostel sv. Jakuba Většího, Projekt Historický Ostrov II. mimo dotaci 1 000 1 000

3341 1. Kabelová televize 88 200 288

516, 517 Kabelová televize - mimo záruční opravy (opravy poškozených zařízení a sítě), pronájmy prostor, projektová dokumentace 88 88
612 Kabelová televize - rozšíření sítí 200 200

3392  Zájmová činnost v kultuře - Dům kultury, Stará radnice, klášter a kronika města 7 799 0 7 799
516, 517, 536 1. Dům kultury - opravy a údržba včetně projektové dokumentace 400 400

522 3. Příspěvek města na Festival Mitte Europa 50 50
533 3. Příspěvek na provoz Domu kultury, Informačního centra a Staré radnice čp. 46, včetně příspěvků na kulturní akce 6 264 6 264
533 1399. Dům kultury - příspěvek na provozní náklady v klášteře - udržitelnost projektu Historický Ostrov 1 085 1 085
612 14. Dům kultury - rekonstrukce a modernizace objektu 0 0

3399 2.3.4. Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 238 0 238

516, 517, 519, 549
Michaelská pouť, setkání starousedlíků, výroční svatební obřady, balíčky pro jubilanty města a dary obyvatelstvu - první 
občánek 238 238

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 3 384 10 350 13 734

513, 515, 516, 517 1. Koupaliště - nákup vstupenek, mobiliáře, chemikálií, energií, mandátní odměna, rozbory, odvoz odpadu, oprava a údržba 2 184 2 184
516, 517 1. Zimní stadion - údžba prostranství kolem objektu a běžné opravy 300 300

Rozpočet výdajů města 2011

3 Zpracovala: Edita Stiborová



Město Ostrov M:  2 a   

                                                                                                                                                                                                       Rozpočet města Ostrov pro rok 2011
(Schválený rozpočet usn. ZM č. 04/11 ze dne 26. 1. 2011)

(v tisících Kč) SR SR SR

Par. Pol. Odbor Druh běžné kapitál. celkem
výdajů výdaje výdaje výdaje

516, 517 1. Sauna - opravy, údržba a ostatní služby 50 50
5213 5. Zimní stadion - příspěvek na provoz 850 850
612 14. Koupaliště - rekonstrukce terasy, sociálního zázemí, izolace terasy před bufetem a tobogánu 7 350 7 350
612 14. Zimní stadion - rozšíření zázemí pro šatny 3 000 3 000

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 1 320 0 1 320
5213 3. Příspěvek na pořádání triatlonového závod - Mistrovství ČR ve Sprint Triatlonu - Xterra v Ostrově 2011 250 250
5229 3. Příspěvek na činnost organizací v oblasti sportu s mládeží do 18-ti let 1 050 1 050
5229 5. Příspěvek na údržbu hřiště v Květnové pro Fotbalový klub 20 20

3421 Využití volného času dětí a mládeže 5 535 8 000 13 535

515, 516 1399.
Ekocentrum - nákup energií, údržba, obsluha a prohlídky čerpací stanice splaškových vod VaK - udržitelnost projektu 
Historický Ostrov 40 40

513, 516, 517 1. Hřiště - nové hrací prvky, opravy a údržba dětských hřišť a pískovišť a ostatní služby 460 460

516, 517 1.14.
MDDM - opravy a údržba v MDDM včetně dětské letní scény a sportoviště pro netradiční sporty, v Letním dětském táboře v 
Manětíně,projektová dokumentace k opravám 680 680

533 3. MDDM - příspěvek na provoz a činnost, příspěvek na pronájem ledové plochy, na provoz Ekocentra a fotbalového hřiště                                                                          4 355 4 355
612 1. MDDM Manětín - 2. etapa - vybudování 12 chatek 8 000 8 000

3522 Ostatní nemocnice 1 120 0 1 120
521 3. Finanční příspěvek pro Nemos Plus s.r.o. Ostrov 1 120 1 120

3541 2. Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem  a jinými návykovými látkami 30 0 30
522 Provoz Centra substituční terapie v Karlovarském kraji - neinvestiční příspěvek 30 30

3612 Bytové hospodářství  44 034 2 300 46 334
515, 516 1. Nákupy energií a služeb (zúčtovatelné) 29 284 29 284
516, 519 1. Nákupy služeb (nezúčtovatelné) 5 115 5 115

517 1. Opravy a udržování  9 165 9 165
519 1. Převod peněz podle Zák. č. 72/1994 Sb. - neobsazené byty 470 470
612 1. Rekonstrukce bytových domů - zateplení čp. 1322 Družební ulice 2 300 2 300

3613 1. Nebytové hospodářství 5 085 800 5 885
515, 516 Nákupy energií a služeb pro nebytové prostory ve správě realitních kanceláří 1 304 1 304

515 Nákupy energií v neobsazených nebytových prostorách 231 231
516, 517 Opravy nebytových domů včetně projektové dokumentace 3 550 3 550

612 Rekonstrukce nebytových prostor - zateplení fasády čp. 175 800 800
3619 Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství 245 3 300 3 545

Rozpočet výdajů města 2011

4 Zpracovala: Edita Stiborová



Město Ostrov M:  2 a   

                                                                                                                                                                                                       Rozpočet města Ostrov pro rok 2011
(Schválený rozpočet usn. ZM č. 04/11 ze dne 26. 1. 2011)

(v tisících Kč) SR SR SR

Par. Pol. Odbor Druh běžné kapitál. celkem
výdajů výdaje výdaje výdaje

515 1. Úhrada tepla v neobsazených bytech 230 230
516 5. Prodej bytů dle Zásad - mandátní odměna realitním kancelářím 15 15
637 5. Program finanční podpory bytové výstavby - investiční dotace fyzickým osobám 3 000 3 000
632 5. Příspěvky na PD - Program podpory města na opravy a modernizace bytových domů 300 300

3631 Veřejné osvětlení 6 030 0 6 030
513, 515 1. Nákup drobného dlouhodobého majetku, spotřeba elektrické energie 2 220 2 220

515, 517 1399.
Zámecký park a klášterní areál - spotřeba elektrické energie, opravy a údržba veřejného osvětlení - udržitelnost projektu 
Historický Ostrov 275 275

516, 517, 519 1. Běžná a preventivní údržba, výměny stožárů  ve městě včetně projektové dokumentace a  náhrady škod 3 535 3 535
3632 Pohřebnictví 902 350 1 252

513, 515, 516, 517 1. Hřbitov - nákupy materiálu, spotřeba energií, mandátní odměna za správu, odvoz odpadu, rozbory ČOV, opravy a údržba 722 722
516 4. Dezinfekce bytů po zemřelém bez příbuzných 20 20
519 4. Zpopelnění zesnulých bez pozůstalých 160 160

612 1. Hřbitov - výstavba kolumbárií pro uložení dvojuren včetně přístupových cestiček 350 350
3635 13. Územní plánování 1 162 0 1 162
3636 Územní rozvoj 7 800 0 7 800

516 13.14. Nákupy služeb související s přípravou rozvojových projektů a studií 7 800 7 800
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 974 8 744 11 718

513, 516,517
1.5.7.11. 

13.14.

Nákupy materiálu a služeb - pro odbory MěÚ, prodeje pozemků a nemovitostí, správa a údržba dopadových ploch, 
projektová dokumentace     2 012 2 012

517 1. Opravy a udržování - WC v ulici U Nemocnice a městského informačního systému 80 80
5212 1. WC v Lidické ul. čp.1286 - příspěvek na provoz 175 175
536 5.6. Daň z převodu nemovitostí  707 707
612 5. Výkup garáží Jáchymovská a Lidická ulice 1 400 1 400
613 5. Vynětí půdy ze Zemědělského půdního fondu 4 844 4 844
613 5. Nákup pozemků    2 500 2 500

3713 Změny technologií vytápění 0 50 50
690 5. Podpory změny způsobu vytápění na ekologická paliva 50 50

3716 516 11. Monitoring ochrany ovzduší 16 0 16
3721 516 11. Sběr a svoz nebezpečných odpadů 85 0 85
3722 516 1. Sběr a svoz komunálních odpadů 12 968 0 12 968

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 1 200 328 1 528

Rozpočet výdajů města 2011

5 Zpracovala: Edita Stiborová



Město Ostrov M:  2 a   

                                                                                                                                                                                                       Rozpočet města Ostrov pro rok 2011
(Schválený rozpočet usn. ZM č. 04/11 ze dne 26. 1. 2011)

(v tisících Kč) SR SR SR

Par. Pol. Odbor Druh běžné kapitál. celkem
výdajů výdaje výdaje výdaje

516 1. Svoz separovaného odpadu z příjmů Eko-komu (z účtu odpady) 1 200 1 200
620 3. Majetkový podíl v obchodní společnosti Komunální odpadová společnost a.s. 328 328

3729 3. Ostatní nakládání s odpady 5 0 5
5329 Příspěvek města do Svazu obcí EKOODPADY  5 5

3732 517 11. Dekontaminace půd a čištění spodní vody 15 0 15
3742 11. Chráněné části přírody 166 0 166

513, 516
Chráněné území - opatření k ochraně zvláště ohrožených živočichů v působnosti MěÚ, zajištění, umístění a následná péče 
odchycených zvířat na území města (vyjma psů) a základní údržba chráněných území a památných stromů 166 166

3743 1. Rekultivace půdy v důsledku těžební a důlní činnosti, po skládkách odpadů apod. 72 0 72
516 Rekultivace úložiště  72 72

3745 Péče o vzhled města a veřejnou zeleň 6 880 100 6 980

513, 516, 517 1.
Nákup nového mobiliáře, opravy a údržba zábradlí, sloupků, mobiliáře, úklid a údržba kolem městských rybníků, dosadby ve 
městě, úklid černých skládek 580 580

516 1. Úklid ploch, sekání trávy, údržba zeleně, zimní probírky a prořezávky, pletí 5 800 5 800
516, 517 1. Lesopark Borecké rybníky - sekání trávy, údržba keřů a ostatní služby, údržba mobiliáře a ostatní služby 500 500

612 1. Stanoviště kontejnerů na separovaný odpad - nová stání  100 100
3900 2. Ost. činnosti související se službami pro obyvatelstvo 20 0 20

5339 Příspěvek pro Správu zdravotnických a sociálních služeb Cheb 20 20
417 541 2.12. Dávky pomoci v hmotné nouzi 23 800 0 23 800
418 541 2.12. Dávky zdravotně postiženým občanům 6 200 0 6 200
419 419 2. Ostatní dávky povahy sociálního zabezpečení - příspěvek na péči 46 000 0 46 000

4329502,513,516,517,522 10.12. Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 90 0 90
433, 439 516,549 2.12. Sociální péče a pomoc manželství a rodině 14 0 14

4345 Centra sociálně rehabilitačních služeb - příspěvky neziskovým organizacím 632 0 632
522 2. NI příspěvek - Tyflocentrum Karlovy Vary o.p.s., Středisko Ostrov 52 52
522 2. NI příspěvek - Občanské sdružení Res vitae, příspěvek na provoz Linky důvěry 65 65
522 2. NI příspěvek - Občanské sdružení Světlo, příspěvek na provoz K-centra v Karlových Varech 30 30
522 2. NI příspěvek - Občanské sdružení Nejste sami, příspěvek na provoz Denního centra Žirafa K. Vary 50 50
522 2. NI příspěvek - Občanské sdružení Res vitae, příspěvek na provoz Manželské a rodinné poradny 50 50
522 3. NI příspěvek - Občanské sdružení Ostrůvek - mateřské centrum 20 20
522 2. NI příspěvek - Kontakt bB, občanské sdružení pro studium, rehabilitaci a sport bez barier 10 10
522 2. NI příspěvek - Dům pro matky s dětmi a Dům na půl cesty K. Vary 40 40
522 2. NI příspěvek - Oblastní charita Ostrov - Zařízení sociálních služeb čp. 1202 Ostrov 10 10

Rozpočet výdajů města 2011

6 Zpracovala: Edita Stiborová



Město Ostrov M:  2 a   

                                                                                                                                                                                                       Rozpočet města Ostrov pro rok 2011
(Schválený rozpočet usn. ZM č. 04/11 ze dne 26. 1. 2011)

(v tisících Kč) SR SR SR

Par. Pol. Odbor Druh běžné kapitál. celkem
výdajů výdaje výdaje výdaje

522 2. NI příspěvek - Dům krizové pomoci a Dům na půl cesty K. Vary 10 10
522 2. NI příspěvek - Oblastní charita Ostrov 95 95
522 2. NI příspěvek - Oblastní charita Ostrov - Domov bl. Hroznaty v Hroznětíně 80 80
522 2. NI příspěvek - Denní stacionář pro seniory a zdravotně postižené občany 120 120

435 1.12. Služby sociální péče 2 253 80 2 333
522 NI příspěvek - Pečovatelská služba 1 703 1 703

516, 517 Dům zvláštního určení - opravy a údržba včetně projektové dokumentace 550 550
646 Investiční půjčky k příspěvku na nákup motorových vozidel 80 80

4399 Ostatní činnost ve zdravotnictví 8 0 8
513 Žádanky s modrým pruhem k dalšímu prodeji (tiskopisy) 8 8

5212513, 515, 517, 590 3. Ochrana obyvatelstva 218 0 218
5311 Bezpečnost a veřejný pořádek - Městská policie 7 630 0 7 630

501,503, 542 10. Prostředky na platy, sociální, zdravotní a povinné pojištění strážníků MP a náhrada platu v době nemoci 6 500 6 500

513, 515, 516, 517 10.
Nákupy materiálu, výstroj, výzbroj, nákup drobného dlouhodobého majetku, spotřeba energií, PHM, školení, nájemné, opravy 
a údržba majetku a ostatní služby 1 045 1 045

515, 516, 517 1399. Nákupy služeb pro revize a opravy kamerového systému a spotřeba el. energie - udržitelnost projektu Historický Ostrov 52 52
517, 536 10. Programové vybavení, cestovné, pohoštění, nákup kolků 33 33

5512 1.3. Požární ochrana - dobrovolná část - Jednotka sboru dobrovolných hasičů 2 421 75 2 496
502, 503 Ostatní osobní výdaje, sociální a zdravotní pojištění - dohody hasiči 1 405 1 405

513 Nákupy materiálu 235 235
515 Nákupy energií a PHM 370 370
516 Nákupy služeb 90 90
517 Opravy a údržba, cestovné  a stravné JSDH , ochranné nápoje 321 321
612 Nákup nákladního vleku ke člunu 75 75

6112 3. Zastupitelstvo města 2 165 0 2 165
502, 503, 542 Odměny za výkon funkce členům zastupitelstva, sociální a zdravotní pojištění, náhrada odměn v době nemoci 2 040 2 040

502 Odměny komisím - nečlenové ZM 90 90
517 Občerstvení komisí města a návštěv odborů 35 35

6171 Činnost místní správy 53 550 0 53 550
501, 503, 542 3. Platy, sociální, zdravotní a povinné pojištění zaměstnanců MěÚ a náhrada platu v době nemoci 41 008 41 008

501, 503, 542 3.
Platy, sociální, zdravotní a povinné pojištění zaměstnanců MěÚ a náhrada platu v době nemoci - udržitelnost projektu 
rozšíření a zkvalitnění telekomunikačních rozvodů - RZTR 362 362

 502, 503, 542 3. Ostatní osobní výdaje, sociální a zdravotní pojištění a náhrada platu v době nemoci - ostatní dohody 796 796
513 6.9. Nákupy materiálu 1 245 1 245

Rozpočet výdajů města 2011

7 Zpracovala: Edita Stiborová



Město Ostrov M:  2 a   

                                                                                                                                                                                                       Rozpočet města Ostrov pro rok 2011
(Schválený rozpočet usn. ZM č. 04/11 ze dne 26. 1. 2011)

(v tisících Kč) SR SR SR

Par. Pol. Odbor Druh běžné kapitál. celkem
výdajů výdaje výdaje výdaje

515 9. Nákupy energií  2 120 2 120
516 3.4.6.9. Nákupy služeb    4 969 4 969
501 3. Refundace mezd 30 30
517 9. Opravy a udržování budov MěÚ 340 340

515,516,517,536 9. Opravy a provoz aut MěÚ 416 416
516, 517, 518, 

519, 536 9.12.
Ostatní nákupy - cestovné, pohoštění, nákup kolků, spoluúčast města na odškodnění úrazů, zálohy exekutorovi, spoluúčast 
města na odškodnění úrazů, odvod za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně postižené 338 338

5222 3. Přípěvek do Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR o.s. 1 1
5222 3. Příspěvek pro občanské sdružení Národní institut pro integraci ČR 8 8
5229 3. Příspěvky na činnost organizací v oblasti kultury a zdravotnictví 578 578
5229 3. Příspěvek do Národní sítě Zdravých měst ČR (NSZM ČR)  28 28
5229 3. Příspěvek do Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska  18 18
5229 3. Příspěvek do Euroregia Egrensis 108 108
5329 3. Příspěvek do Sdružení Krušné hory - západ 110 110

503,513,515,517,549 3. Sociální fond 1 075 1 075
6310 Výdaje z finančních operací 233 0 233

516 6. Poplatky peněžním ústavům  za vedení účtu a poplatky u Střediska cenných papírů 135 135
514 6. Úroky (3 %) z nízkoúročené půjčky na opravy a modernizace bytového fondu 98 98

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 1 780 0 1 780
516 5. Pojištění majetku města 1 517 1 517
516 1396. Pojištění majetku města - Lesopark Borecké rybníky 8 8
516 1397. Pojištění majetku města - RIPKAVČ - rozvoj infrastruktury pro kulturu a volný čas - fotbalové hřiště a dětská letní scéna 91 91
516 1398. Pojištění majetku města - Historický Ostrov 2. 112 112
516 1399. Pojištění majetku města - udržitelnost projektu Historický Ostrov 52 52

6399 6. Ostatní finanční operace 10 800 0 10 800
536 Daň z příjmů právnické osoby - placená městem  (výdaj = příjem) 10 000 10 000
536 Daň z přidané hodnoty - vlastní daňová povinnost - odvod Finančnímu úřadu 800 800

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené - informatika 2 787 570 3 357
513 9.12. Nákupy drobného hmotného dlouhodobého majetku do 40 tis. Kč, materiálu do tiskáren, pro PC, pro kopírování  810 810

516 9.
Nákup služeb - poplatky za INTERNET, tvorba www stránek, aktualizace SW,  systémová podpora, upgrade, správa a 
údržba dat, servis  kopírek, tiskáren, PC a počítačové sítě MěÚ 1 799 1 799

516 9.
Nákup služeb - údržba a další rozšiřování portálu - udržitelnost projektu RZTR - rozšíření a zkvalitnění telekomunikačních 
rozvodů 50 50

517 9. Ostatní programové vybavení do 60 tis.Kč  128 128

Rozpočet výdajů města 2011

8 Zpracovala: Edita Stiborová



Město Ostrov M:  2 a   

                                                                                                                                                                                                       Rozpočet města Ostrov pro rok 2011
(Schválený rozpočet usn. ZM č. 04/11 ze dne 26. 1. 2011)

(v tisících Kč) SR SR SR

Par. Pol. Odbor Druh běžné kapitál. celkem
výdajů výdaje výdaje výdaje

611, 612 9. Výpočetní a sdělovací technika, SW a přístroje, licence 570 570
Celkové výdaje města: 326 765 114 907 441 672
z toho Fond rezerv a rozvoje - opravy bytových domů ÚZ 5: 299 2 300 2 599

Celkem výdaje města včetně financování - splátky jistiny: 326 765 114 907 441 672
Financování - splátky jistiny z nízkoúročené půjčky na opravy bytového fondu ÚZ 92 242 1 962 1 962
Celkem výdaje města bez  financování - splátka jistiny a bezúročné půjčky: 324 803 439 710

Rozpočet výdajů města 2011

9 Zpracovala: Edita Stiborová


